Kendisi mütevazi olarak
sessiz sedasız nası l çalıştıysa, hastalığı ve ölümü de öyle olı nuş
ve maalesef bize birçok değerli eser yadigâr bı rakmış olan bu
deniz tarihçimizin ölümünden irfan hay atı mız haberdar olmamış tı r.
Ba çok çalışkan, halük ve feragat sahibi deniz tarihçimizin kısa
tercüme-i haliyle eserlerini göstermekle aziz hatı rası na hürmet et-
miş oluyoruz.

Fevzi Kurdoğlu 1306 (1890) da Istanbul'da dogmuştur. ilk ve
orta mektebi bitirdikten sonra denizciliğe hevesi s€ bebiyle Bahriye
mektebine kaydedilmiş, 1326 (1910) da mülâzım rütbesiyle mektebi
ikmal ettikten sonra Asar-ı Tevfik zı rhlısı nda staj görmüş ve harp
senelerinde Yavuz'da ve mayin tarama gemisinde vesair donanma
hizmetlerinde bulunduktan sonra, tarihle olan alakası sebebiyle,
Heybeliada Bahriye Okulu tarih öğretmenliğine tayin edilmiş,